
Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Maggio 2025 Querceta

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
29.27 1 La Madonnina #34 - 1 - Ercolini Lorenzo 1
29.13 2 La Madonnina #34 - 2 - Martinelli Davide 2
28.76 3 Quercia #34 - 1 - Potenza Tommaso 9
26.39 4 leone #34 - 1 - Maggi Giorgio 6
25.24 5 cervia #34 - 1 - Landi Giorgio 8
25.15 6 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 2 - Lari Mattia 5
24.65 7 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi #19 - 1 - Martis Lorenzo 12
23.64 8 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 1 - Silvestri Edoardo 4
23.51 9 leone #34 - 2 - Paolicchi Alessandro 7
21.73 10 Quercia #34 - 3 - Ida' Giovanni 11
20.84 11 La Madonnina #34 - 3 - Ambrosi Tommaso 3
15.27 12 Quercia #34 - 2 - Moriconi Pierotti Marco 10



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Maggio 2025 Querceta

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 81.50) Difficolta' (M 196.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 29.27 29.27 La Madonnina #34 - 1 - Ercolini Lorenzo 7.82(79.63) 11.00(196.50) 10.45 (8.95+1.50) 1(0.00) 0.00 01:02 01:11 00:00 1
2 29.13 29.13 La Madonnina #34 - 2 - Martinelli Davide 7.82(79.63) 10.86(194.00) 10.45 (9.20+1.25) 1(0.00) 0.00 01:07 01:18 00:00 2
3 28.76 28.76 Quercia #34 - 1 - Potenza Tommaso 8.00(81.50) 10.58(189.00) 10.18 (8.80+1.38) 1(0.00) 0.00 00:58 01:08 00:00 9
4 26.39 26.39 leone #34 - 1 - Maggi Giorgio 8.00(81.50) 8.76(156.50) 9.63 (8.50+1.13) 1(0.00) 0.00 01:04 01:19 00:00 6
5 25.24 25.24 cervia #34 - 1 - Landi Giorgio 7.72(78.63) 9.04(161.50) 8.48 (7.35+1.13) 1(0.00) 0.00 01:06 01:18 00:00 8
6 25.15 25.15 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 2 - Lari Mattia 7.72(78.63) 7.78(139.00) 9.65 (8.15+1.50) 1(0.00) 0.00 01:08 01:18 00:00 5
7 24.65 24.65 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi #19 - 1 - Martis Lorenzo 7.25(73.88) 7.22(129.00) 10.18 (9.05+1.13) 1(0.00) 0.00 01:03 01:13 00:00 12
8 23.64 23.64 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 1 - Silvestri Edoardo 6.21(63.25) 7.50(134.00) 9.93 (8.80+1.13) 1(0.00) 0.00 00:58 01:14 00:00 4
9 23.51 23.51 leone #34 - 2 - Paolicchi Alessandro 6.21(63.25) 7.92(141.50) 9.38 (8.25+1.13) 1(0.00) 0.00 01:02 01:12 00:00 7

10 21.73 21.73 Quercia #34 - 3 - Ida' Giovanni 7.53(76.75) 5.12(91.50) 9.08 (8.20+0.88) 1(0.00) 0.00 01:01 01:11 00:00 11
11 20.84 20.84 La Madonnina #34 - 3 - Ambrosi Tommaso 4.80(48.88) 6.24(111.50) 9.80 (8.80+1.00) 1(0.00) 0.00 00:48 00:59 00:00 3
12 15.27 15.27 Quercia #34 - 2 - Moriconi Pierotti Marco 6.49(66.13) 3.30(59.00) 5.48 (4.85+0.63) 1(0.00) 0.00 01:08 01:20 00:00 10



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Maggio 2025 Querceta

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.42 1 La Madonnina #34 - 1 - Ercolini-Martinelli 1
24.19 2 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 1 - Lari-Silvestri 3
23.50 3 Quercia #34 - 1 - Graziani -Silvestri 2



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Maggio 2025 Querceta

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 95.00) Difficolta' (M 309.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.42 27.42 La Madonnina #34 - 1 - Ercolini-Martinelli 8.77(92.57) 10.00(309.00) 8.65 (7.40+1.25) 2(0.00) 0.00 01:18 01:30 00:00 1
2 24.19 24.19 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 1 - Lari-Silvestri 8.08(85.26) 7.73(239.00) 8.38 (7.25+1.13) 2(0.00) 0.00 01:28 01:41 00:00 3
3 23.50 23.50 Quercia #34 - 1 - Graziani -Silvestri 7.86(82.96) 5.79(179.00) 9.85 (8.60+1.25) 2(0.00) 0.00 01:04 01:14 00:00 2



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Maggio 2025 Querceta

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

22.53 1 ranocchio #34 - 1 1

21.13 2 La Madonnina #34 - 1 2



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Maggio 2025 Querceta

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 110.00) Difficolta' (M 354.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 22.53 22.53 ranocchio #34 - 1 8.65(86.46) 9.00(354.00) 8.85 (7.60+1.25) 3(3.97) 0.00 01:44 01:56 00:00 1
2 21.13 21.13 La Madonnina #34 - 1 8.21(82.12) 5.95(234.00) 8.88 (7.50+1.38) 5(1.91) 0.00 01:58 02:12 00:00 2



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Maggio 2025 Querceta

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

0.50 1 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 1 2

A ranocchio #34 - 1 1



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Maggio 2025 Querceta

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Esordienti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 470.00)

Difficolta' fiati
(mass. 340.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 0.50 0.50 Sbandieratori e
Musici il Pozzo di
Seravezza #32 - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

0.59 D 0.89 (30.00)

E 0.30

0.00 D 0.05 (1.00)

E 0.90

4 0 0.09 0.00 0.00 01:30
(0.00)

2

A 0.00 0.00 ranocchio #34 - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

0.00 D 0.00 (0.00)

E 0.00

0.00 D 0.00 (0.00)

E 0.00

0 0 0.00 0.00 0.00 00:00
(0.00)

1



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Aprile 2025 Querceta

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.57 1 cervia #34 - 1 - Tarabella Tommaso 15
27.48 2 ranocchio #34 - 1 - Pellegrini Filippo 10
26.91 3 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 4 - Mori Rocco 9
26.73 4 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 3 - Paganucci Mattia 5
24.32 5 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 2 - Lorenzi Sasha 7
24.16 6 La Madonnina #34 - 2 - Mastromarino Elia 2
24.10 7 La Madonnina #34 - 1 - Cirelli Joele 1
23.85 8 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 1 - Antonucci Gianmarco 6
23.00 9 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 3 - Bardini Francesco 8
22.76 10 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 2 - Pitardi Margherita 4
21.73 11 Quercia #34 - 1 - Carmignani Emma 16
21.63 12 leone #34 - 3 - Ceccarelli Filippo 11
21.45 13 Quercia #34 - 3 - Pellegrini Gregorio 18
21.18 14 Quercia #34 - 2 - Mari Daniele 17
20.71 15 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 1 - Conti Diego 3
19.71 16 Quercia #34 - 4 - Bommarito Mario 19
17.25 17 leone #34 - 2 - Faraboschi Elia Pierluigi 12
16.88 18 leone #34 - 4 - Serban Georgian Dario 14
8.26 19 leone #34 - 1 - Ida Tommaso 13



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Aprile 2025 Querceta

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
105.00)

Difficolta' (M
403.00)

Esecuzione N
Atleti

P.
Isp.

T. Sban. T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 28.57 28.57 cervia #34 - 1 - Tarabella Tommaso 7.99(104.90) 11.00(403.00) 9.58 (8.20+1.38) 1(0.00) 0.00 01:35 01:47 00:00 15
2 27.48 27.48 ranocchio #34 - 1 - Pellegrini Filippo 7.70(101.03) 9.98(365.50) 9.80 (8.30+1.50) 1(0.00) 0.00 01:39 01:49 00:00 10
3 26.91 26.91 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 4 - Mori Rocco 7.92(103.90) 9.26(339.25) 9.73 (8.35+1.38) 1(0.00) 0.00 01:27 01:37 00:00 9
4 26.73 26.73 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 3 - Paganucci Mattia 7.92(103.90) 9.86(361.25) 8.95 (7.70+1.25) 1(0.00) 0.00 01:49 01:59 00:00 5
5 24.32 24.32 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 2 - Lorenzi Sasha 7.74(101.58) 7.55(276.75) 9.03 (7.90+1.13) 1(0.00) 0.00 01:24 01:33 00:00 7
6 24.16 24.16 La Madonnina #34 - 2 - Mastromarino Elia 7.92(103.90) 8.09(296.25) 8.15 (7.15+1.00) 1(0.00) 0.00 01:49 01:56 00:00 2
7 24.10 24.10 La Madonnina #34 - 1 - Cirelli Joele 7.70(101.03) 7.72(283.00) 8.68 (7.55+1.13) 1(0.00) 0.00 01:44 01:53 00:00 1
8 23.85 23.85 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 1 - Antonucci

Gianmarco
7.44(97.65) 7.11(260.50) 9.30 (8.30+1.00) 1(0.00) 0.00 01:27 01:45 00:00 6

9 23.00 23.00 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 3 - Bardini Francesco 7.23(94.95) 7.49(274.25) 8.28 (7.15+1.13) 1(0.00) 0.00 01:33 01:44 00:00 8
10 22.76 22.76 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 2 - Pitardi Margherita 7.38(96.93) 6.63(243.00) 8.75 (7.75+1.00) 1(0.00) 0.00 01:25 01:39 00:00 4
11 21.73 21.73 Quercia #34 - 1 - Carmignani Emma 6.88(90.30) 5.75(210.50) 9.10 (8.10+1.00) 1(0.00) 0.00 01:18 01:27 00:00 16
12 21.63 21.63 leone #34 - 3 - Ceccarelli Filippo 6.72(88.15) 6.33(231.75) 8.58 (7.45+1.13) 1(0.00) 0.00 01:14 01:27 00:00 11
13 21.45 21.45 Quercia #34 - 3 - Pellegrini Gregorio 6.72(88.15) 7.55(276.75) 7.18 (5.80+1.38) 1(0.00) 0.00 01:33 01:43 00:00 18
14 21.18 21.18 Quercia #34 - 2 - Mari Daniele 6.80(89.30) 5.75(210.50) 8.63 (8.00+0.63) 1(0.00) 0.00 01:24 01:32 00:00 17
15 20.71 20.71 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 1 - Conti Diego 7.82(102.68) 5.06(185.50) 7.83 (6.95+0.88) 1(0.00) 0.00 01:27 01:37 00:00 3
16 19.71 19.71 Quercia #34 - 4 - Bommarito Mario 6.13(80.45) 4.05(148.50) 9.53 (8.90+0.63) 1(0.00) 0.00 01:14 01:24 00:00 19
17 17.25 17.25 leone #34 - 2 - Faraboschi Elia Pierluigi 5.77(75.70) 3.90(143.00) 7.58 (6.70+0.88) 1(0.00) 0.00 01:18 01:33 00:00 12
18 16.88 16.88 leone #34 - 4 - Serban Georgian Dario 5.07(66.53) 4.11(150.50) 7.70 (6.70+1.00) 1(0.00) 0.00 01:12 01:20 00:00 14
19 8.26 8.26 leone #34 - 1 - Ida Tommaso 5.70(74.75) 2.81(103.00) 3.25 (2.75+0.50) 1(0.00) 0.00 02:52(3.50) 03:01 00:00 13



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Aprile 2025 Querceta

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
24.79 1 Quercia #34 - 1 - Carmignani-Pellegrini 3
23.88 2 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 2 - Bertagna-Paganucci 8
23.43 3 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 1 - Lorenzi-Mori 5
23.07 4 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 1 - Biggi-Pitardi 7
21.60 5 La Madonnina #34 - 1 - Cirelli-Mastromarino 1
20.19 6 Quercia #34 - 2 - Mari-Potenza 4
18.06 7 ranocchio #34 - 1 - Bertagna-Mancini 2
15.87 8 leone #34 - 1 - Bicchieri-Moriconi 6



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Aprile 2025 Querceta

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 139.55) Difficolta' (M 500.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 24.79 24.79 Quercia #34 - 1 - Carmignani-Pellegrini 9.00(139.55) 7.26(363.00) 8.53 (7.40+1.13) 2(0.00) 0.00 01:56 02:11 00:00 3
2 23.88 23.88 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 2 - Bertagna-Paganucci 7.22(111.99) 7.81(390.50) 8.85 (7.60+1.25) 2(0.00) 0.00 02:14 02:26 00:00 8
3 23.43 23.43 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 1 - Lorenzi-Mori 8.19(126.92) 7.66(383.00) 7.58 (6.20+1.38) 2(0.00) 0.00 01:57 02:08 00:00 5
4 23.07 23.07 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 1 - Biggi-Pitardi 8.41(130.42) 6.56(328.00) 8.10 (6.85+1.25) 2(0.00) 0.00 01:58 02:09 00:00 7
5 21.60 21.60 La Madonnina #34 - 1 - Cirelli-Mastromarino 8.26(128.06) 3.86(193.00) 9.48 (8.35+1.13) 2(0.00) 0.00 02:18 02:28 00:00 1
6 20.19 20.19 Quercia #34 - 2 - Mari-Potenza 6.60(102.31) 4.86(243.00) 8.73 (7.85+0.88) 2(0.00) 0.00 01:32 01:45 00:00 4
7 18.06 18.06 ranocchio #34 - 1 - Bertagna-Mancini 8.19(126.92) 5.12(256.00) 4.75 (4.00+0.75) 2(0.00) 0.00 01:53 02:03 00:00 2
8 15.87 15.87 leone #34 - 1 - Bicchieri-Moriconi 4.01(62.22) 3.56(178.00) 8.30 (7.30+1.00) 2(0.00) 0.00 01:24 01:40 00:00 6



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Aprile 2025 Querceta

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
21.63 1 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 1 3
19.62 2 ranocchio #34 - 1 1
18.93 3 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 1 2
15.67 4 La Madonnina #34 - 1 4



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Aprile 2025 Querceta

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 164.69) Difficolta' (M 950.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 21.63 21.63 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 1 11.00(164.69) 3.87(408.00) 8.10 (7.10+1.00) 6(1.34) 0.00 03:31 03:59 00:00 3
2 19.62 19.62 ranocchio #34 - 1 10.50(157.15) 2.54(268.00) 8.93 (7.80+1.13) 4(2.35) 0.00 02:37 02:52 00:00 1
3 18.93 18.93 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 1 8.13(121.69) 3.87(408.00) 8.55 (7.30+1.25) 5(1.62) 0.00 02:18 03:25 00:00 2
4 15.67 15.67 La Madonnina #34 - 1 5.95(89.15) 2.25(238.00) 8.95 (7.70+1.25) 4(1.48) 0.00 01:45 01:56 00:00 4



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Aprile 2025 Querceta

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
6.73 1 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 1 3
6.09 2 leone #34 - 1 5
5.50 3 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 1 6
4.79 4 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi #19 - 1 2
2.35 5 Quercia #34 - 1 4
0.00 6 ranocchio #34 - 1 1



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Aprile 2025 Querceta

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Giovanissimi

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 700.00)

Difficolta' fiati
(mass. 570.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 6.73 6.73 Sbandieratori e
Musici il Pozzo di
Seravezza #32 - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.90 D 7.80 (390.00)

E 0.90

0.42 D 0.42 (15.00)

E 0.00

8 4 0.59 0.00 0.00 03:25
(0.00)

3

2 6.09 6.09 leone #34 - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

4.80 D 5.70 (285.00)

E 0.90

1.68 D 1.68 (60.00)

E 0.00

11 3 0.39 0.00 0.00 03:02
(0.00)

5

3 5.50 5.50 Gioco della Torre -
Ripa di Serravezza
#35 - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

4.80 D 5.60 (280.00)

E 0.80

1.24 D 1.24 (44.00)

E 0.00

8 3 0.54 0.00 0.00 03:59
(0.00)

6



4 4.79 4.79 Contrada il Ponte -
Forte dei Marmi
#19 - 1

0.00 C 0.00 (0.00)
E 0.00 - P 0.00

PT 0.00

5.50 D 6.50 (325.00)

E 1.00

0.00 D 0.03 (1.00)

E 0.90

7 0 0.71 0.00 0.00 02:36
(0.00)

2

5 2.35 2.35 Quercia #34 - 1 0.00 C 0.00 (0.00)
E 0.00 - P 0.00

PT 0.00

2.80 D 4.80 (240.00)

E 2.00

0.00 D 0.03 (1.00)

E 0.90

4 0 0.45 0.00 0.00 03:20
(0.00)

4

6 0.00 0.00 ranocchio #34 - 1 0.00 C 0.00 (0.00)
E 0.00 - P 0.00

PT 0.00

0.00 D 0.02 (1.00)

E 0.90

0.00 D 0.03 (1.00)

E 0.90

2 2 0.00 0.00 0.00 00:10
(0.00)

1



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Aprile 2025 Querceta

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.84 1 Quercia #34 - 3 - Galeotti Filippo 13
28.75 2 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 1 - Musetti Cesare 5
28.15 3 cervia #34 - 2 - Lossi Alessandro 9
26.19 4 Quercia #34 - 1 - Pierini Matteo 11
25.07 5 La Madonnina #34 - 1 - Pagni Filippo Matteo 1
24.29 6 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi #19 - 1 - Coppede' Simone 14
24.17 7 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi #19 - 2 - Moschetti Matteo 15
23.70 8 cervia #34 - 1 - Tommasi Angelo 8
22.79 9 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 1 - Sermattei Aurora 2
22.25 10 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 2 - Cecconi Enea 3
21.33 11 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 3 - Ranuncoli Pietro 4
20.61 12 leone #34 - 1 - Rebughini Samuele 7
20.55 13 ranocchio #34 - 1 - Lazzini Chiara 6
18.75 14 Quercia #34 - 2 - Mari Davide 12
11.38 15 cervia #34 - 3 - Sermattei Luca 10



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Aprile 2025 Querceta

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 137.41) Difficolta' (M 854.75) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.84 28.84 Quercia #34 - 3 - Galeotti Filippo 7.89(135.54) 11.00(854.75) 9.95 (8.45+1.50) 1(0.00) 0.00 02:13 02:23 00:00 13
2 28.75 28.75 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 1 - Musetti Cesare 8.00(137.41) 10.95(851.00) 9.80 (8.30+1.50) 1(0.00) 0.00 02:09 02:19 00:00 5
3 28.15 28.15 cervia #34 - 2 - Lossi Alessandro 7.80(133.94) 10.70(831.25) 9.65 (8.15+1.50) 1(0.00) 0.00 02:09 02:20 00:00 9
4 26.19 26.19 Quercia #34 - 1 - Pierini Matteo 7.72(132.66) 8.94(695.00) 9.53 (8.15+1.38) 1(0.00) 0.00 02:11 02:22 00:00 11
5 25.07 25.07 La Madonnina #34 - 1 - Pagni Filippo Matteo 7.24(124.36) 8.15(633.50) 9.68 (8.30+1.38) 1(0.00) 0.00 02:04 02:14 00:00 1
6 24.29 24.29 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi #19 - 1 - Coppede' Simone 7.60(130.53) 9.49(737.25) 7.70 (6.20+1.50) 1(0.00) 0.00 02:20(0.50) 02:30 00:00 14
7 24.17 24.17 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi #19 - 2 - Moschetti Matteo 7.15(122.76) 8.49(659.75) 8.53 (7.15+1.38) 1(0.00) 0.00 02:02 02:15 00:00 15
8 23.70 23.70 cervia #34 - 1 - Tommasi Angelo 7.41(127.20) 8.49(659.75) 7.80 (6.55+1.25) 1(0.00) 0.00 02:10 02:19 00:00 8
9 22.79 22.79 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 1 - Sermattei Aurora 7.62(130.83) 6.82(529.75) 8.35 (7.10+1.25) 1(0.00) 0.00 02:14 02:24 00:00 2

10 22.25 22.25 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 2 - Cecconi Enea 7.75(133.11) 7.17(557.25) 7.83 (6.70+1.13) 1(0.00) 0.00 02:22(0.50) 02:32 00:00 3
11 21.33 21.33 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 3 - Ranuncoli Pietro 7.69(132.11) 6.71(521.25) 7.43 (6.05+1.38) 1(0.00) 0.00 02:24(0.50) 02:34 00:00 4
12 20.61 20.61 leone #34 - 1 - Rebughini Samuele 7.86(134.99) 8.35(648.50) 5.90 (4.65+1.25) 1(0.00) 0.00 02:34(1.50) 02:35 00:00 7
13 20.55 20.55 ranocchio #34 - 1 - Lazzini Chiara 7.51(129.06) 7.14(554.75) 5.90 (4.90+1.00) 1(0.00) 0.00 02:09 02:18 00:00 6
14 18.75 18.75 Quercia #34 - 2 - Mari Davide 6.11(104.97) 3.56(277.00) 9.08 (8.20+0.88) 1(0.00) 0.00 01:49 02:00 00:00 12
15 11.38 11.38 cervia #34 - 3 - Sermattei Luca 3.25(55.83) 1.30(101.00) 6.83 (5.95+0.88) 1(0.00) 0.00 01:22 01:36 00:00 10



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Aprile 2025 Querceta

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.40 1 Quercia #34 - 1 - Galeotti-Pierini 2
27.27 2 cervia #34 - 1 - Lossi-Tommasi 9
26.73 3 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi #19 - 1 - Coppede'-Moschetti 5
21.80 4 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 2 - Cecconi-Sermattei 8
21.75 5 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 1 - Musetti-Tedeschi 3
21.55 6 ranocchio #34 - 1 - Cagnoni-Menchini 1
16.54 7 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 1 - Cecconi-Sermattei 7
15.68 8 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi #19 - 2 - Pellegrini-Scavone 6
14.28 9 leone #34 - 1 - Giannini-Serban 4



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Aprile 2025 Querceta

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 180.57) Difficolta' (M 1093.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.40 27.40 Quercia #34 - 1 - Galeotti-Pierini 9.00(180.57) 8.72(953.50) 9.68 (8.30+1.38) 2(0.00) 0.00 02:26 02:35 00:00 2
2 27.27 27.27 cervia #34 - 1 - Lossi-Tommasi 8.91(178.75) 9.13(998.50) 9.23 (7.85+1.38) 2(0.00) 0.00 02:27 02:38 00:00 9
3 26.73 26.73 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi #19 - 1 - Coppede'-Moschetti 8.80(176.56) 10.00(1093.50) 7.93 (6.55+1.38) 2(0.00) 0.00 02:42 02:53 00:00 5
4 21.80 21.80 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 2 - Cecconi-Sermattei 7.44(149.32) 7.33(801.00) 7.03 (5.90+1.13) 2(0.00) 0.00 02:34 02:44 00:00 8
5 21.75 21.75 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 1 - Musetti-Tedeschi 8.50(170.61) 6.82(746.00) 6.43 (5.05+1.38) 2(0.00) 0.00 02:41 02:52 00:00 3
6 21.55 21.55 ranocchio #34 - 1 - Cagnoni-Menchini 7.87(157.99) 6.78(741.00) 6.90 (5.65+1.25) 2(0.00) 0.00 02:28 02:43 00:00 1
7 16.54 16.54 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 1 - Cecconi-Sermattei 7.16(143.60) 4.03(441.00) 5.35 (4.35+1.00) 2(0.00) 0.00 02:27 02:40 00:00 7
8 15.68 15.68 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi #19 - 2 - Pellegrini-Scavone 6.84(137.24) 3.74(409.50) 5.10 (4.35+0.75) 2(0.00) 0.00 02:46 03:03 00:00 6
9 14.28 14.28 leone #34 - 1 - Giannini-Serban 3.07(61.61) 1.98(216.00) 9.23 (8.35+0.88) 2(0.00) 0.00 01:18 01:31 00:00 4



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Aprile 2025 Querceta

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
25.98 1 cervia #34 - 1 5
22.99 2 Quercia #34 - 1 4
22.96 3 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 1 3
19.79 4 ranocchio #34 - 1 1
16.88 5 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 1 7
15.61 6 leone #34 - 1 6
11.62 7 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi #19 - 1 2



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Aprile 2025 Querceta

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 195.00) Difficolta' (M 1361.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 25.98 25.98 cervia #34 - 1 10.49(186.00) 7.91(1196.00) 7.58 (6.20+1.38) 8(0.00) 0.00 03:42 04:34 00:00 5
2 22.99 22.99 Quercia #34 - 1 10.04(178.00) 7.78(1176.00) 8.38 (7.00+1.38) 4(3.21) 0.00 02:57 04:46 00:00 4
3 22.96 22.96 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 1 9.85(174.62) 9.00(1361.00) 7.50 (6.00+1.50) 4(3.39) 0.00 03:05 03:51 00:00 3
4 19.79 19.79 ranocchio #34 - 1 9.61(170.38) 6.72(1016.00) 4.93 (3.80+1.13) 6(1.47) 0.00 03:39 03:58 00:00 1
5 16.88 16.88 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 1 9.74(172.69) 5.66(856.00) 1.48 (0.10+1.38) 9(0.00) 0.00 03:40 04:21 00:00 7
6 15.61 15.61 leone #34 - 1 5.99(106.23) 1.69(256.00) 7.93 (6.80+1.13) 8(0.00) 0.00 02:40 03:00 00:00 6
7 11.62 11.62 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi #19 - 1 5.35(94.85) 3.15(476.00) 4.65 (3.90+0.75) 4(1.53) 0.00 02:14 04:43 00:00 2



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Aprile 2025 Querceta

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
14.34 1 ranocchio #34 - 1 1
11.93 2 Quercia #34 - 1 4
8.58 3 Contrada il Ponte - Forte dei Marmi #19 - 1 2
7.68 4 Gioco della Torre - Ripa di Serravezza #35 - 1 7
7.52 5 Sbandieratori e Musici il Pozzo di Seravezza #32 - 1 3
7.04 6 La Madonnina #34 - 1 8
6.91 7 leone #34 - 1 6
6.80 8 cervia #34 - 1 5



Manifestazione: 14/2025 - XXI Giochi Giovanili

Data e localita': 13 Aprile 2025 Querceta

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 900.00)

Difficolta' fiati
(mass. 790.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 14.34 14.34 ranocchio #34 - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.64 D 7.54 (485.00)

E 0.90

9.12 D 9.92 (490.00)

E 0.80

6 5 1.42 0.00 0.00 03:58
(0.00)

1

2 11.93 11.93 Quercia #34 - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

10.11 D 11.51
(740.00)

E 1.40

3.14 D 3.44 (170.00)

E 0.30

6 4 1.32 0.00 0.00 04:46
(0.00)

4

3 8.58 8.58 Contrada il Ponte
- Forte dei Marmi
#19 - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

8.12 D 9.72 (625.00)

E 1.60

1.01 D 1.11 (55.00)

E 0.10

11 3 0.55 0.00 0.00 04:43
(0.00)

2

4 7.68 7.68 Gioco della Torre -
Ripa di

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

7.30 D 8.40 (540.00)

E 1.10

1.53 D 2.03 (100.00)

E 0.50

6 1 1.15 0.00 0.00 04:21
(0.00)

7



Serravezza #35 -
1

5 7.52 7.52 Sbandieratori e
Musici il Pozzo di
Seravezza #32 - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.51 D 7.31 (470.00)

E 0.80

2.13 D 2.33 (115.00)

E 0.20

5 2 1.12 0.00 0.00 03:51
(0.00)

3

6 7.04 7.04 La Madonnina #34
- 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.88 D 7.78 (500.00)

E 0.90

0.61 D 0.61 (30.00)

E 0.00

11 3 0.45 0.00 0.00 04:21
(0.00)

8

7 6.91 6.91 leone #34 - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

4.60 D 5.60 (360.00)

E 1.00

3.25 D 3.65 (180.00)

E 0.40

6 2 0.94 0.00 0.00 03:00
(0.00)

6

8 6.80 6.80 cervia #34 - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.66 D 7.86 (505.00)

E 1.20

0.81 D 0.91 (45.00)

E 0.10

8 3 0.67 0.00 0.00 04:34
(0.00)

5


